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Erhan GÖĞEM / KIRIKKALE,(DHA) - KIRIKKALE'de 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri

Anma etkinliğinde, yağan sağanak yağmura rağmen vatandaşlar toplandıkları

Cumhuriyet Meydanı'ndan ayrılmadı.

Kırıkkale'de 15 Temmuz darbe girişiminin yımldönü nedeniyle düzenlenen anma

etkinliği Vali Mehmet İlker Haktankaçmaz ve protokol üyelerinin katılımı ile Atatürk

Bulvarı'ndan yürüşye başladı. Topluluk Ankara ve Zafer caddesinin

ardından Cumhuriyet Meydanı'nda yürüyüşü sonlandırdı. Burada yatsı namazından

sonra başlayan etkinlikte 7'den 70'e binlerce kişi ellerinde Türk bayrakları ile kırmızı-

beyaz görüntü sergiledi. Temsili hazırlanan idam sehpasına teröristbaşı Fethulah

Gülen'in fotoğrafının yapıştırıldığı etkinlikte, Kuran'ı Kerim tilaveti okundu ve şehitler

için dualar edildi.

Kırıkkale Valisi Mehmet İlker Haktankaçmaz yaptığı konuşmada “O kara gecenin

üzerinden bir yıl geçti. O gece bu saatlerde Emniyet Müdürlüğümüzün önünde o

mahşeri kalabalığa hitap ederken siz değerli kardeşlerimizin gözündeki öfke ve duygu

selinin bugünkü gibi hatırlıyorum. Ülkenin dört bir yanında o gece bütün milletimiz

göğsünü korkmadan siper etmişti. Elinde hiçbir silah yoktu. Sadece göğsündeki imanı

ve geleceği olan milletine olan inancı vardı. Bu topraklardaki bir yıllık kalbimiz buna

benzer badirelerle doludur. Ama hiç birisi bu milletin 15 Temmuz'da yaşadığı hainliği

yaşamamıştır" dedi.

Bu arada yağan yağmura rağmen vatandaşlar alandan ayrılmadı. Belediye Başkanı

Mehmet Saygılı da yaptığı konuşmasında sağanak yağmura rağmen vatandaşların

alandan ayrılmamasına dikkati çekerek, "Yağmur yağdı ama fırtına da çıksa, nöbeti terk

etmeye hiç kimsenin niyeti yok. Bugün burada vatanını milletini seven bir şehrin evladı

olmak, hepimizi gururlandırıyor. Bundan bir yıl önce 15 Temmuz da hain bir darbe

girişimi ile karşı karşıya kaldık. Aslında iktidarı değiştirmeye yönelik bir darbe girişimi

değildi. Bu güzel vatanımızı bölmeye, parçalamaya iç savaş çıkarmaya hatta işgal

etmeye yönelik darbe girişimi idi. Hain Fetö'nun yapmaya kalkıştığı bir darbe

girişimiydi. Ama hesaplamadıkları bir şey vardı. Ülkenin birlik ve beraberliği

bozamayacaklardı ve öylede oldu" diye konuştu. Konuşmaların ardından vatandaşlar
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demokrasi nöbetini sürdürdü.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kırıkkale haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Kırıkkale
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Kırıkkale'de yağmura rağmen vatandaşlar alandan ayrılmadı haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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